
Страна: 1/ 1

Корисник : 

Буџет План Реализирано Разлика  % Остаток %

401 20 Основни плати 8,447,000.00 3,912,794.00 3,910,024.00 2,770.00 99.93% 4,536,976.00 46.29%

402 20 Придонеси за социјално осигурување 3,313,000.00 1,522,008.00 1,521,396.00 612.00 99.96% 1,791,604.00 45.92%

420 20 Патни и дневни расходи 50,000.00 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00% 50,000.00 0.00%

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт 1,618,000.00 985,000.00 919,234.00 65,766.00 93.32% 698,766.00 56.81%

423 20 Материјали и ситен инвентар 150,000.00 96,000.00 93,187.00 2,813.00 97.07% 56,813.00 62.12%

424 20 Поправки и тековно одржување 200,000.00 173,000.00 169,210.00 3,790.00 97.81% 30,790.00 84.61%

425 20 Договорни услуги 250,000.00 177,000.00 175,221.00 1,779.00 98.99% 74,779.00 70.09%

426 20 Други тековни расходи 100,000.00 50,000.00 22,692.00 27,308.00 45.38% 77,308.00 22.69%

464 20 Разни трансфери 60,000.00 60,000.00 59,960.00 40.00 99.93% 40.00 99.93%

480 20 Купување на опрема и машини 250,000.00 212,000.00 0.00 212,000.00 0.00% 250,000.00 0.00%

630 14,438,000.00 7,212,802.00 6,870,924.00 341,878.00 95.26% 7,567,076.00 47.59%

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

426 20 Други тековни расходи 75,000.00 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00% 75,000.00 0.00%

480 20 Купување на опрема и машини 1,596,000.00 1,596,000.00 0.00 1,596,000.00 0.00% 1,596,000.00 0.00%

481 20 Градежни објекти 4,230,970.00 4,230,970.00 4,034,133.00 196,837.00 95.35% 196,837.00 95.35%

483 20 Купување на мебел 400,000.00 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00% 400,000.00 0.00%

485 20 Вложувања и нефинансиски средства 525,000.00 525,000.00 0.00 525,000.00 0.00% 525,000.00 0.00%

785 6,826,970.00 6,826,970.00 4,034,133.00 2,792,837.00 59.09% 2,792,837.00 59.09%В К У П Н О

В К У П Н О
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